t 102
MUNICínO DE SAGRES

C.N.PX: 53.310.793/0001-01 SAGRES
ADMINISTRAÇÃO 207.1-2024

t (ís-iA—i-rijj. t Uf~'.

PORTARIA MUNICIPAL N. " 0101/2022 DE 28 DE MARÇO DE 2022.

Dispõe sobre a designação do(s) servidor(es) para atuarem no convênio Sistema Estadual de

Desenvolvimento Rural Sustentável - Cidadania no Campo - Compartilhamento de Bens

Móveis e Imóveis Estaduais, e da outras providencias.

O cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município,

RESOLVE

ARTIGO 1°- Ficam designados para atuarem no Sistema Estadual de Desen

volvimento Rural Sustentável - Cidadania no Campo  - Compartilhamento de Bens Móveis e

Imóveis Estaduais, sem prejuízo de seus direitos  e vantagens, para a execução das atividades

previstas no convênio a ser celebrado com a Secretaria Estadual de Agricultura e Abasteci

mento, os seguintes servidores;

Qual. Prof. CargoNome RG

Ciências Contábeis Auxiliar AdministrativoValmir Cotrim Batista 18.978.065-4

AlmoxarifeEdilson Antonio Teixeira 24.773.304 Ensino Médio

Elias Aparecido da Silva 13.099.055-3 Ensino Médio Braçal

ARTIGO 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Assinatura ou pu¬

blicação.

/I
/

Sagres-SP, 28 de Março de 2022.
-

A/'

obTrto b TISTA PIRES

Prefeito

Registrado em livro próprio da Secretaria Administrativa e

publico do costume na data supra.

1 içada por afixação no local,/

//

VALMIRCOTRIM BATISTA

Auxiliar Administrativo

Rua líereador losé Alexandre de Lima, m - Sagres  -SP - CEP; 17710-000 - Fones/Fax: (1813558-1112 - 3558-1113
e-mail:iireíefturãsagres@sagres.sii.gov.i]r